
Holandia kierowca C/CE kod 95 od zaraz atrakcyjne 
[] Zatrudnię

Szukamy doświadczonych kierowców C/CE z kodem 95 i znajomością języka angielskiego. Start natychmiast, atrakcyjna stawka,
umowa holenderska i zakwaterowanie zapewnione!

Wymagania:

Prawo jazdy C lub CE
Kod 95
Znajomość języka angielskiego
Doświadczenie w transporcie krajowym lub międzynarodowym

Zakres obowiązków:

Transport krajowy
Załadunek i rozładunek ciężarówki
Prowadzenie dokumentacji przewozowej
Obsługa pojazdów zgodnie z przepisami i normami bezpieczeństwa

Kontakt:
+48 570 901 913
+48 576 707 499
+48 570 901 033
+48 570 901 414

Więcej informacji: www.klaverteam.com

Informacje dodatkowe
Brak

Adres ogłoszenia
https://osanok.pl/holandia-kierowca-c-ce-kod-95-od-zaraz-atrakcyjne-,o18740

http://www.klaverteam.com/


Kontakt
Mail: work@klaverteam.com
Telefon:

Lokalizacja
,
- (Polska)

Ogłoszenie dodano: 2025-09-12 08:09:39
Ogłoszenie wygasa: 2025-09-27 08:09:39
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